PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Pis. N.- q 2 5

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.711.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Conceder, a partir de 17 de agosto de 2004, a Sra.
Ednamara da Silveira Ballerini, Secretária Adjunta, Nível "1”, em
comissão, lotada no Setor de Desenvolvimento Social da Secretaria de
Saúde e Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, 120
(cento e vinte) dias para tratamento de saúde, conforme pedido feito
em requerimento protocolado de n° 5194 de 03/09/04, o qual foi
deferido pelo Sr. Prefeito Municipal.

Registre<:̂ e  cumpra-se.

P.M. de Lorena, o3de setembro de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação